
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 11,748,988 9,669,550 2,079,438

국            790,468 1,060,468 △270,000

광          2,800,000 2,800,000 0

기            455,044 442,668 12,376

특             21,675 21,675 0

분             75,560 59,560 16,000

도            530,966 305,393 225,573

군          7,075,275 4,979,786 2,095,489

전통문화예술진흥 4,379,483 3,408,183 971,300

국            790,468 760,468 30,000

광          1,700,000 1,700,000 0

기             56,000 56,000 0

분             29,000 33,000 △4,000

도            348,916 194,643 154,273

군          1,455,099 664,072 791,027

문화예술활동지원 3,276,760 2,599,760 677,000

국            406,600 376,600 30,000

광          1,700,000 1,700,000 0

기             56,000 56,000 0

분             29,000 33,000 △4,000

도             40,600 40,600 0

군          1,044,560 393,560 651,000

문화예술 업무추진 51,220 31,220 20,000

201 일반운영비 24,900 4,900 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  1)군민의날행사(옥내)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

문화예술행정 139,440 64,440 75,000

207 연구개발비 70,000 0 70,000



부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 70,000 0 70,000

  1)도서문화유적지표조사 및 자원화 용역(신의, 장산)                60,000                  0           60,000

  1)한국섬학회 옥도 학술조사                10,000                  0           10,000

  60,000,000원

  10,000,000원

307 민간이전 55,000 50,000 5,000

02 민간경상보조 55,000 50,000 5,000

  1)하의3도 농민운동 위령제 봉행                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

문화예술행사지원 201,100 201,100 0

분             29,000 33,000 △4,000

도             35,000 35,000 0

군            137,100 133,100 4,000

307 민간이전 201,100 201,100 0

분             29,000 33,000 △4,000

도             35,000 35,000 0

군            137,100 133,100 4,000

02 민간경상보조 201,100 201,100 0

  1)문화학교운영지원                 6,000              6,000                0  6,000,000원

분                  0 3,000 △3,000

군              6,000 3,000 3,000

  1)향교기로연 지원                 2,500              2,500                0  2,500,000원

분                  0 1,000 △1,000

군              2,500 1,500 1,000

김환기 선양사업 157,300 102,300 55,000

307 민간이전 155,000 100,000 55,000

02 민간경상보조 155,000 100,000 55,000

  1)월간미술세계선정작가 1004섬 사생회 및 특별전                55,000                  0           55,000  55,000,000원

예술창작벨트조성사업 837,000 340,000 497,000

국            340,000 340,000 0



부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            497,000 0 497,000

401 시설비및부대비 837,000 340,000 497,000

국            340,000 340,000 0

군            497,000 0 497,000

01 시설비 834,858 337,858 497,000

  1)예술창작벨트 조성사업               497,000                  0          497,000

  1)예술창작벨트조성 사업               337,858            337,858                0

  497,000,000원

  경정 337,858,000원

국            337,858 337,858 0

지자체문화재활용우수사업 30,000 0 30,000

국             30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

국             30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  1) 문화재 생생사업                30,000                  0           30,000  30,000,000원

국             30,000 0 30,000

문화재행정 1,102,723 808,423 294,300

국            383,868 383,868 0

도            308,316 154,043 154,273

군            410,539 270,512 140,027

지정문화재관리 106,500 26,500 80,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  1)고려시대 한.중 교류연구                50,000                  0           50,000  50,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  1)흑산 사촌서당 지붕보수공사                30,000                  0           30,000  30,000,000원



부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화재특별관리비지원 44,780 44,780 0

국             26,868 26,868 0

도              4,473 0 4,473

군             13,439 17,912 △4,473

201 일반운영비 44,780 44,780 0

국             26,868 26,868 0

도              4,473 0 4,473

군             13,439 17,912 △4,473

01 사무관리비 44,780 44,780 0

  1)홍도천연보호구역 문화재특별관리비                44,780             44,780                0  44,780,000원

국             26,868 26,868 0

도              4,473 0 4,473

군             13,439 17,912 △4,473

문화재보수정비 90,377 737,143 △646,766

국             42,000 357,000 △315,000

도              5,400 154,043 △148,643

군             42,977 226,100 △183,123

401 시설비및부대비 30,377 677,143 △646,766

국                  0 315,000 △315,000

도                  0 148,643 △148,643

군             30,377 213,500 △183,123

01 시설비 30,000 672,287 △642,287

  1)금산사 대웅전 단청                     0            128,830        △128,830  경정 0원

국                  0 64,415 △64,415

도                  0 32,207 △32,207

군                  0 32,208 △32,208

  1)홍도탐방로 보호책 설치                     0            354,465        △354,465  경정 0원

국                  0 248,125 △248,125

도                  0 31,902 △31,902



부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 74,438 △74,438

  1)도창리 노거수림 정비                     0             20,000         △20,000  경정 0원

도                  0 14,000 △14,000

군                  0 6,000 △6,000

  1)노만사 주변정비사업                     0            138,992        △138,992  경정 0원

도                  0 69,496 △69,496

군                  0 69,496 △69,496

03 시설부대비 377 4,856 △4,479

  1)금산사 대웅전 단청 부대비                     0              1,170          △1,170  0원

국                  0 585 △585

도                  0 293 △293

군                  0 292 △292

  1)홍도탐방로 보호책설치 부대비                     0              2,678          △2,678  경정 0원

국                  0 1,875 △1,875

도                  0 241 △241

군                  0 562 △562

  1)노만사 주변정비 부대비                   377              1,008            △631  경정 377,000원

도                  0 504 △504

군                377 504 △127

도지정문화재 보수정비사업 234,000 0 234,000

도            163,800 0 163,800

군             70,200 0 70,200

401 시설비및부대비 234,000 0 234,000

도            163,800 0 163,800

군             70,200 0 70,200

01 시설비 234,000 0 234,000

  1)도창리 노거수림 보호사업                32,000                  0           32,000  32,000,000원

도             22,400 0 22,400

군              9,600 0 9,600



부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)방월리 지석묘군 안내판 설치                12,000                  0           12,000  12,000,000원

도              8,400 0 8,400

군              3,600 0 3,600

  1)흑산도 상라산성 발굴조사               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도             70,000 0 70,000

군             30,000 0 30,000

  1)흑산진리 초령목자생지 고사목제거 및 가지치기 안내판설치                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             10,500 0 10,500

군              4,500 0 4,500

  1)신안 우이도 선창보수                75,000                  0           75,000  75,000,000원

도             52,500 0 52,500

군             22,500 0 22,500

홍도 탐방로 보호책 설치 357,443 0 357,443

국            250,000 0 250,000

도             32,143 0 32,143

군             75,300 0 75,300

401 시설비및부대비 357,443 0 357,443

국            250,000 0 250,000

도             32,143 0 32,143

군             75,300 0 75,300

01 시설비 357,443 0 357,443

  1)홍도탐방로 보호책 설치)               357,443                  0          357,443  357,443,000원

국            250,000 0 250,000

도             32,143 0 32,143

군             75,300 0 75,300

전통사찰보존관리 130,000 0 130,000

국             65,000 0 65,000

도             32,500 0 32,500

군             32,500 0 32,500



부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 130,000 0 130,000

국             65,000 0 65,000

도             32,500 0 32,500

군             32,500 0 32,500

01 민간자본보조 130,000 0 130,000

  1)금산사 대웅전 단청               130,000                  0          130,000  130,000,000원

국             65,000 0 65,000

도             32,500 0 32,500

군             32,500 0 32,500

노만사 주변정비사업 139,623 0 139,623

도             70,000 0 70,000

군             69,623 0 69,623

402 민간자본이전 139,623 0 139,623

도             70,000 0 70,000

군             69,623 0 69,623

01 민간자본보조 139,623 0 139,623

  1)노만사 주변정비사업               139,623                  0          139,623  139,623,000원

도             70,000 0 70,000

군             69,623 0 69,623

관광 기반 확충 및 관리 121,138 80,758 40,380

분              1,760 1,760 0

군            119,378 78,998 40,380

문화시설물관리 운영 121,138 80,758 40,380

분              1,760 1,760 0

군            119,378 78,998 40,380

문화시설물 관리운영 121,138 80,758 40,380

분              1,760 1,760 0

군            119,378 78,998 40,380



부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 문화시설물관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 40,380 0 40,380

01 시설비 40,380 0 40,380

  1)자산문화도서관 복구공사                30,000                  0           30,000

  1)이세돌기념관 복구공사                10,380                  0           10,380

  30,000,000원

  10,380,000원

관광진흥 1,419,637 1,352,757 66,880

기            266,040 260,000 6,040

도            102,050 90,750 11,300

군          1,051,547 1,002,007 49,540

관광홍보및축제행사지원 1,419,637 1,352,757 66,880

기            266,040 260,000 6,040

도            102,050 90,750 11,300

군          1,051,547 1,002,007 49,540

관광신안홍보 172,609 99,609 73,000

기              9,100 0 9,100

도              1,300 0 1,300

군            162,209 99,609 62,600

201 일반운영비 86,480 76,480 10,000

03 행사운영비 15,000 5,000 10,000

  1)내나라여행박람회 참가                10,000                  0           10,000  10,000,000원

301 일반보상금 43,000 0 43,000

기              9,100 0 9,100

도              1,300 0 1,300

군             32,600 0 32,600

01 사회보장적수혜금 13,000 0 13,000

  1)여행바우처사업 지원                13,000                  0           13,000  13,000,000원

기              9,100 0 9,100

도              1,300 0 1,300

군              2,600 0 2,600



부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 30,000 0 30,000

  1)문화관광해설가 활동비 지원                20,000                  0           20,000

  1)내고장알리미 활동비                10,000                  0           10,000

  20,000,000원

  10,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  1)신청사이전 관광지안내판 정비사업                10,000                  0           10,000

  1)신안갯벌센터 외벽보수                10,000                  0           10,000

  10,000,000원

  10,000,000원

관광축제개최및지원 200,000 180,000 20,000

도            100,000 90,000 10,000

군            100,000 90,000 10,000

307 민간이전 200,000 180,000 20,000

도            100,000 90,000 10,000

군            100,000 90,000 10,000

02 민간경상보조 0 180,000 △180,000

  1)신안 갯벌소금 지원                     0            180,000        △180,000  경정 0원

도                  0 90,000 △90,000

군                  0 90,000 △90,000

04 민간행사보조 200,000 0 200,000

  1)제6회 신안갯벌축제               200,000                  0          200,000  200,000,000원

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

문화관광해설가육성지원 19,630 45,750 △26,120

기              6,940 10,000 △3,060

도                750 750 0

군             11,940 35,000 △23,060

201 일반운영비 7,750 5,750 2,000

기              1,000 0 1,000



부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                750 750 0

군              6,000 5,000 1,000

01 사무관리비 7,750 5,750 2,000

  1)해설(전산)장비 구입                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

기              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

301 일반보상금 11,880 40,000 △28,120

기              5,940 10,000 △4,060

군              5,940 30,000 △24,060

10 행사실비보상금 11,880 40,000 △28,120

  1)문화관광해설가 활동비 지원                     0             20,000         △20,000

  1)문화관광해설사 활동비 지원                11,880             20,000          △8,120

  경정 0원

  11,880,000원

기              5,940 10,000 △4,060

군              5,940 10,000 △4,060

슬로시티조성 1,010,918 1,010,918 0

기            250,000 250,000 0

군            760,918 760,918 0

402 민간자본이전 535,918 535,918 0

기            100,000 100,000 0

군            435,918 435,918 0

01 민간자본보조 535,918 535,918 0

  1)슬로시티 농특산물 소포장 가공시설지원               200,000            100,000          100,000  경정 200,000,000원

기            100,000 50,000 50,000

군            100,000 50,000 50,000

  1)화도 사계절 꽃마을 조성                     0            100,000        △100,000  경정 0원

기                  0 50,000 △50,000

군                  0 50,000 △50,000

관광개발 3,368,490 2,803,490 565,000



부서: 문화관광과
정책: 관광개발
단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 300,000 △300,000

광          1,100,000 1,100,000 0

특             21,675 21,675 0

도             80,000 20,000 60,000

군          2,166,815 1,361,815 805,000

관광개발추진 3,368,490 2,803,490 565,000

국                  0 300,000 △300,000

광          1,100,000 1,100,000 0

특             21,675 21,675 0

도             80,000 20,000 60,000

군          2,166,815 1,361,815 805,000

체육시설지원 457,600 12,600 445,000

도             60,000 0 60,000

군            397,600 12,600 385,000

401 시설비및부대비 445,000 0 445,000

도             60,000 0 60,000

군            385,000 0 385,000

01 시설비 445,000 0 445,000

  1)지도읍 노인게이트볼장 신설                60,000                  0           60,000  60,000,000원

도             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

  1)지도읍 탄동리 노인게이트볼장 신설                60,000                  0           60,000  60,000,000원

도             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

  1)안좌 파크골프장조성               290,000                  0          290,000

  1)임자 진리 면 게이트볼장 부대시설                10,000                  0           10,000

  1)도초 나박포리 게이트볼장 인조잔디 조성                20,000                  0           20,000

  1)도초 나박포리 게이트볼장 운동기구 설치                 5,000                  0            5,000

  290,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  5,000,000원

공설운동장 건립 200,000 300,000 △100,000



부서: 문화관광과
정책: 관광개발
단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 300,000 △300,000

군            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

국                  0 300,000 △300,000

군            200,000 0 200,000

01 시설비 199,310 299,310 △100,000

  1)공설운동장건립               199,310            299,310        △100,000  199,310,000원

국                  0 299,310 △299,310

군            199,310 0 199,310

03 시설부대비 690 690 0

  1)공설운동장건립                   690                690                0  690,000원

국                  0 690 △690

군                690 0 690

국민체육센터 건립 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  1)국민체육센터건립               100,000                  0          100,000  100,000,000원

섬관광개발자원발굴(자체) 458,400 358,400 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  1)국토 끝섬 관광자원화               100,000                  0          100,000  100,000,000원

섬관광개발자원발굴 0 600,000 △600,000

광                  0 600,000 △600,000

401 시설비및부대비 0 600,000 △600,000

광                  0 600,000 △600,000

01 시설비 0 595,682 △595,682



부서: 문화관광과
정책: 관광개발
단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)안좌 예술의 섬                     0            297,840        △297,840  경정 0원

광                  0 297,840 △297,840

  1)임자 조희룡 만구음관 복원조성                     0            198,562        △198,562  경정 0원

광                  0 198,562 △198,562

  1)해변 탐방로 조성                     0             99,280         △99,280  경정 0원

광                  0 99,280 △99,280

03 시설부대비 0 4,318 △4,318

  1)안좌 예술의 섬                     0              2,160          △2,160  경정 0원

광                  0 2,160 △2,160

  1)임자 조희룡 만구음관 복원조성                     0              1,438          △1,438  경정 0원

광                  0 1,438 △1,438

  1)해변 탐방로 조성                     0                720            △720  경정 0원

광                  0 720 △720

흑산유배문화공원조성 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  1)흑산유배공원조성               100,000                  0          100,000  100,000,000원

가고싶은섬 시범사업 532,000 412,000 120,000

401 시설비및부대비 532,000 412,000 120,000

01 시설비 532,000 412,000 120,000

  1)가고싶은섬조성(불용분)               120,000                  0          120,000  120,000,000원

노벨평화공원조성 0 500,000 △500,000

광                  0 500,000 △500,000

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

광                  0 500,000 △500,000

01 시설비 0 496,852 △496,852



부서: 문화관광과
정책: 관광개발
단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)하의해양테마파크                     0            496,852        △496,852  경정 0원

광                  0 496,852 △496,852

03 시설부대비 0 3,148 △3,148

  1)하의해양테마파크 시설부대비                     0              3,148          △3,148  경정 0원

광                  0 3,148 △3,148

국토 끝섬 관광자원화 1,900 351,900 △350,000

401 시설비및부대비 0 350,000 △350,000

01 시설비 0 347,795 △347,795

  1)국토 끝섬 관광자원화                     0            347,795        △347,795  경정 0원

03 시설부대비 0 2,205 △2,205

  1)국토 끝섬 관광자원화                     0              2,205          △2,205  경정 0원

임자 만구음관 복원조성 250,000 0 250,000

광            200,000 0 200,000

군             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

광            200,000 0 200,000

군             50,000 0 50,000

01 시설비 248,562 0 248,562

  1)임자 만구음관 복원 조성               248,562                  0          248,562  경정 248,562,000원

광            198,562 0 198,562

군             50,000 0 50,000

03 시설부대비 1,438 0 1,438

  1)임자 만구음관 복원 조성                 1,438                  0            1,438  1,438,000원

광              1,438 0 1,438

예술의 섬 조성 300,000 0 300,000

광            300,000 0 300,000



부서: 문화관광과
정책: 관광개발
단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

광            300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  1)예술의 섬               297,840                  0          297,840  297,840,000원

광            297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  1)예술의 섬                 2,160                  0            2,160  2,160,000원

광              2,160 0 2,160

하의해양테마파크 600,000 0 600,000

광            500,000 0 500,000

군            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

광            500,000 0 500,000

군            100,000 0 100,000

01 시설비 596,852 0 596,852

  1)하의해양테마파크               596,852                  0          596,852  596,852,000원

광            496,852 0 496,852

군            100,000 0 100,000

03 시설부대비 3,148 0 3,148

  1)하의해양테마파크                 3,148                  0            3,148  3,148,000원

광              3,148 0 3,148

해변 탐방로 조성 100,000 0 100,000

광            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

광            100,000 0 100,000

01 시설비 99,280 0 99,280

  1)해변 탐방로 조성                99,280                  0           99,280  99,280,000원



부서: 문화관광과
정책: 관광개발
단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광             99,280 0 99,280

03 시설부대비 720 0 720

  1)해변 탐방로 조성                   720                  0              720  720,000원

광                720 0 720

생활체육 육성 1,753,330 1,308,658 444,672

기            133,004 126,668 6,336

군          1,620,326 1,181,990 438,336

체육지원 1,753,330 1,308,658 444,672

기            133,004 126,668 6,336

군          1,620,326 1,181,990 438,336

생활체육활성화 493,180 371,180 122,000

201 일반운영비 52,180 32,180 20,000

01 사무관리비 42,180 22,180 20,000

  1)임차료                40,000             20,000           20,000

    2)종목별 생활체육대회 음향기기 대여                 5,000              5,000                0

    2)다목적강당 사용료                35,000             15,000           20,000

  5,000,000원

  경정 35,000,000원

307 민간이전 422,000 320,000 102,000

02 민간경상보조 422,000 320,000 102,000

  1)도 장애인 체육대회 참가지원비                12,000                  0           12,000

  1)제10회 신안군수기 축구대회 개최                15,000             20,000          △5,000

  1)제8회 신안군수기 게이트볼대회 개최                15,000             20,000          △5,000

  1)제6회 신안군수기 배드민턴대회 개최                15,000             20,000          △5,000

  1)자매결연 시군간 친선생활체육대회 개최 및 참가                25,000             30,000          △5,000

  1)웰빙요가교실운영               130,000             50,000           80,000

  1)생활체육회 간사 급여                20,000                  0           20,000

  1)서남권 게이트볼 대회개최                10,000                  0           10,000

  12,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  25,000,000원

  경정 130,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원



부서: 문화관광과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전문체육인육성 978,840 668,840 310,000

301 일반보상금 663,600 353,600 310,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 605,600 295,600 310,000

  1)신안군 우수선수훈련비 지원               201,040            151,040           50,000

  1)2011 한국바둑리그 신안천일염팀 참가금               260,000                  0          260,000

  경정 201,040,000원

  260,000,000원

생활체육지도자 활동지도 242,880 230,208 12,672

기            121,440 115,104 6,336

군            121,440 115,104 6,336

307 민간이전 242,880 230,208 12,672

기            121,440 115,104 6,336

군            121,440 115,104 6,336

02 민간경상보조 242,880 230,208 12,672

  1)일반 생활체육지도자 배치               110,400            104,640            5,760  경정 110,400,000원

기             55,200 52,320 2,880

군             55,200 52,320 2,880

  1)어르신전담 생활체육지도자 배치               132,480            125,568            6,912  경정 132,480,000원

기             66,240 62,784 3,456

군             66,240 62,784 3,456

공공도서관육성기반구축 183,265 128,265 55,000

분             44,800 24,800 20,000

군            138,465 103,465 35,000

공공도서관 활성화 183,265 128,265 55,000

분             44,800 24,800 20,000

군            138,465 103,465 35,000

지속적인장서확충 20,000 0 20,000

분             20,000 0 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000



부서: 문화관광과
정책: 공공도서관육성기반구축
단위: 공공도서관 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분             20,000 0 20,000

02 도서구입비 20,000 0 20,000

  1)도서관 자료구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원

분             20,000 0 20,000

1읍면 1작은도서관 조성 65,000 30,000 35,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

02 민간경상보조 50,000 30,000 20,000

  1)작은도서관 운영비 보조                50,000             30,000           20,000  경정 50,000,000원

405 자산취득비 15,000 0 15,000

02 도서구입비 15,000 0 15,000

  1)군립도서관 희망자료구입                 2,000                  0            2,000

  1)작은도서관 일반자료구입                10,000                  0           10,000

  1)작은도서관 희망자료구입                 3,000                  0            3,000

  2,000,000원

  10,000,000원

  3,000,000원

재무활동(문화관광과) 436,206 500,000 △63,794

내부거래지출 436,206 500,000 △63,794

내부거래지출 436,206 500,000 △63,794

702 기금전출금 400,000 500,000 △100,000

01 기금전출금 400,000 500,000 △100,000

  1)신안군 슬로시티 증도 육성관리기금               150,000                  0          150,000

  1)신안군 문예회관 건립기금               250,000            500,000        △250,000

  150,000,000원

  경정 250,000,000원

802 반환금기타 36,206 0 36,206

01 국고보조금반환금 36,206 0 36,206

  1)2009 어르신전담생활체육지도자배치                20,928                  0           20,928

  1)2009 일반(전일제) 생활체육지도자 배치                 9,592                  0            9,592

  20,928,000원

  9,592,000원



부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)2010 어르신전담생활체육지도자 배치                 5,686                  0            5,686  5,686,000원


